
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-00023/2020-12/5 

Датум: 17. јун 2020. године 

Б е о г р а д 

         

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке услуга 

- одржавање и унапређење система за вођење регистара у правосуђу- 

 редни број 2/2020 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 16. јуна  

2020. године у 13.05 сати: 

 

1. Питање заинтересованог лица: 

Молимо Вас да текст на страни 5/107 тачка 3. Начин, рок и место извршења ускладите 

са захтевима из конкурсне документације. 

 

1. Одговор Комисије:  

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

2. Питање заинтересованог лица: 
 

Молимо Вас да текст на страни 75/107 тачка 3. Услови које мора да испуни подизвођач 

у складу са чланом 80. ЗЈН ускладите са захтевима из конкурсне документације. 

 

2. Одговор Комисије: 
 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

3. Питање заинтересованог лица: 

 

Молимо Вас да текст на страни 76/107 тачка 4. Услови које мора да испуни сваки од 

понуђача из групе понуђача у складу са чланом 80. ЗЈН ускладите са захтевима из 

конкурсне документације. 

 

3. Одговор Комисије: 

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 



 

4. Питање заинтересованог лица: 

 

На страни 85/107 у Обрасцу понуде, тачка 6. Начин и рок плаћања наводи се број од 

4.500 програмерских сати односно 2.500 радних сати, док је у табели наведен број од 

2.500 програмерских сати односно 800 радних сати. 

Молимо Вас да ускладите број програмерских и радних сати са табелом. 

 

4. Одговор Комисије: 

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

5. Питање заинтересованог лица: 

 

Молимо Вас да текст на страни на страни 85/107 у Обрасцу понуде, тачка 7., ускладите 

са захтевима из конкурсне документације. 

 

5. Одговор Комисије: 

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

6. Питање заинтересованог лица: 

 

На страни 96/107 у Моделу уговора, нису наведене „јединица мере“ и „количина по 

јединици мере“ за ставке 4 и 5. 

 

6. Одговор Комисије: 

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

7. Питање заинтересованог лица: 

 

Молимо Вас да на страни 98/107 у Моделу уговора Члан 4. став 2 ускладите са захтевима 

из конкурсне документације. 

 

7. Одговор Комисије: 

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

8. Питање заинтересованог лица: 

 

Молимо Вас да на страни 98/107 у Моделу уговора, Члан 5. став 2 ускладите са захтевима 

из конкурсне документације. 

 

8. Одговор Комисије: 

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

 



9. Питање заинтересованог лица: 

 

Молимо Вас да текст на страни 103/107 тачка 8. Захтеви у погледу начина и услова 

плаћања ускладите са захтевима из конкурсне документације. 

 

9. Одговор Комисије: 

 

Измењена Конкурсна документација биће доступна на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници Наручиоца. 

 

Комисија за јавну набавку 

Ана Ђилас, дипломирани правник;  

Душан Кузмановић, дипломирани правник;  

Младен Радић, дипломирани правник. 

Владимир Пејчић, дипломирани правник;  

Гордана Лазић, дипломирани инжењер организационих наука; 

Жељка Дрчелић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке. 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


